1º    I – Revogar a Decisão Coren/SE nº 01/2025 que dispõe sobre a Aprovação  das
Aberturas de Créditos Adicionais Suplementares às diversas dotações que se apresentam insuficientes
necessárias ao suporte das despesas a serem realizadas até o término do exercício, no valor de R$
192.463,48(Cento e noventa e dois mil quatrocentos e sessenta e três reais e quarenta e oito centavos).

Art. 4º  Esta Decisão entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 5º  Dê ciência e cumpra-se.

 

Dr. MARCEL VINÍCIUS CUNHA AZEVEDO
Coren-SE n° 270.190-ENF

Presidente
 

Dr. CÍCERO MARCONDES SANTOS LIMA
Coren-SE nº 520.827-ENF